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 15-01 2119 1 Traslado de fondos de T.G.R. a la cta 58-2 de la UNAH. Realizado el

31-01-2008, lote No.2, documento No.751 mes de diciembre/2007 21,142,000.00      21,142,000.00           

CIERRE DE ENERO-2008

 01-02 2119 1 Traslado de fondos de T.G.R. a la cta 123-6 de la UNAH, diciem/2007 

cheque No.257964 del BANTRAL. 99,000,000.00      120,142,000.00         

 41-02 2119 1 Registro de traslado de la T.G.R de fondos según detalle adjunto. 369,000,000.00    489,142,000.00         

CIERRE DE FEBRERO-2008

 28-03 2119 1 Traslado de fondos de T.G.R. a la cta 123-6 de la UNAH. Realizado el

25-03-2008, lote No.64, documento No.18427,gtos de capital, mar/08 7,000,000.00        496,142,000.00         

CIERRE DE MARZO-2008

 09-04 2119 1 Traslado de fondos de T.G.R. a la cta 123-6 de la UNAH. Realizado el

03/04/08, según detalle adjunto. 80,000,000.00      576,142,000.00         

 16-04 2119 1 Traslado de fondos de T.G.R. a la cta 123-6 de la UNAH. Realizado el

17-04-2008, según detalle adjunto. 145,000,000.00    721,142,000.00         

 28-04 2119 1 Traslado de fondos de T.G.R. a la cta 123-6 de la UNAH. Realizado el

25-04-2008, lote No.105, documento No.33771según detalle adjunto. 60,000,000.00      781,142,000.00         

CIERRE DE ABRIL-2008

 07-05 2119 1 Traslado de fondos de T.G.R. a la cta 123-6 de la UNAH. Realizado el

02-05-2008, lote No.113, documento No.37166 según detalle adjunto. 30,000,000.00      811,142,000.00         

 45-05 2119 1 Por traslado de fondos de  T.G.R.a la cta.No.123-6 de la UNAH, reali-

zado el 27-05-08 lote No.145 doc.No.52042/52075, para gstos de capi-

tal realizado el 27/05/08 Lote No.145, documento No.52043, det.adjun. 270,623,037.00    1,081,765,037.00      

 71-05 2119 1 Registro de transferencias hechas al Inpreunah según detalle adjunto. 109,166,865.49    1,190,931,902.49      

CIERRE DE MAYO-2008

 02-06 2119 1 Por traslado de fondos de la T.G.R.a la cuenta No.123-6-UNAH, lote No.

163 del 06/06/08, documento No.58555 mes de jun/08, gastos de capital 7,000,000.00        1,197,931,902.49         

CIERRE DE JUNIO-2008

 12-07 2119 1 Por traslado de fondos de T.G.R. a la cta No.123-6, UNAH, realizado el

04/07/08, lote No.199, documento No.78012, para gastos de capital mes

de junio del 2008 10,128,700.00      1,208,060,602.49         

 33-07 2119 1 Por traslado de fondos de T.G.R. a la cta No.123-6, UNAH, det.adjunto 241,500,000.00    1,449,560,602.49         

 36-07 2119 1 Por traslado de fondos de T.G.R. a la cta.No.123-6 UNAH, realizado el

18/07/08, lote No.219, documento No.86737, julio/08, reporte adjunto 80,500,000.00      1,530,060,602.49         

CIERRE DE JULIO-2008

 12-08 2119 1 Traslado de fondos de la T.G.R. a la cta.123-6, realizado el 05-08-08, 

lote No.243, docuemento No.97625 50,000,000.00      1,580,060,602.49         

 22-08 2119 1 Transferencia gobierno central correspondiente al mes de agosto-2008,
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según documento No.100510, lote No.252 del 12-08-2008 50,000,000.00      1,630,060,602.49         

 37-08 2119 1 Aporte correspondiente al mes de agosto, s/lote No.274 y nota de cre-

dito del 28-08-08, del Banco Central de Honduras. 25,000,000.00      1,655,060,602.49         

CIERRE DE AGOSTO-2008

 35-09 2119 1 Por traslado de fondos de T.G.R.a la cuenta No.123-6, UNAH, realizado

el 23--09-2008, lote No.305, documento No.130540, según reporte adj. 25,000,000.00      1,680,060,602.49         

CIERRE DE SEPTIEMBRE-2008

 23-10 2119 1 Por traslado de fondos de T.G.R.a la cuenta No.123-6, UNAH, realizado

el 22-10-2008, lote No.340, documento No.150858, según reporte adj. 175,000,000.00    1,855,060,602.49         

 50-10 2119 1 Registro de transferencias hechas al Inpreunah según detalle adjunto. 23,833,333.33      1,878,893,935.82         

CIERRE DE OCTUBRE-2008

 18-11 2119 1 Por traslado de fondos de la T.G.R.a la cuenta No.123-6-UNAH, lote No.

para pago de planillas realizado el 05-11-08, lote No.357, doc.No.158928

octubre-08, el 13-11-08 lote No.366 y doc. No.163078. 50,000,000.00      1,928,893,935.82         

 31-11 2119 1 Transfeencia de la T.G.R. a la cuenta No.123-6 de la Unah, realizado el

19-11-08, lote No.373 y 375, documento No.167952 y 168354, rep.adjun. 75,000,000.00      2,003,893,935.82         

CIERRE DE NOVIEMBRE-2008

 27-12 2119 1 Traslado de fondos de la T.G.R. a la cta.123-6, realizado el 16-12-08, 

lote No.419, docuemento No.193899 y lote No.411,doc.No.183227,det.a. 250,000,000.00    2,253,893,935.82         

 61-12 2119 1 Registro transferencia hecha por la Secretaria de Finanzas al Inpreunah

durante el mes de septiembre a diciembre del 2008 8,000,000.00        2,261,893,935.82         

 79-12 2119 1 Cancelacion a esta cuenta y traslado para afectos de liquidacion del 

presupuesto de ingresos del 2008 2,261,893,935.82    -                                


